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Guía de inicio rápido    ES
Guia para início rápido  PT-BR

1

2

3

4

5

R

AUX IN

L

ANTENNA

FM

AC MAIN ~

AC MAIN ~

R

AUX IN

L

ANTENNA

FM

AC MAIN ~

R

AUX IN

L

ANTENNA

FM

AC MAIN ~ 220-
250V

100-
110V

R

AUX IN

L

ANTENNA

FM

AC MAIN ~

Quick start guide User Manual

Cadastre seu produto e obtenha suporte em
Registre su producto y obtenga asistencia en
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Evite o uso prolongado do aparelho com volume 
superior a 85 decibéis, pois isto poderá prejudicar a 
sua audição
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